Kennzahl

1.10.11.

1.10.12.

1.10.15.

1.10.30.

1.10.42.

1.99.62.

1.99.63.

1.99.64.

1.99.65.

1.99.70.

1.99.71.

2.10.11.

2.30.14.

2.40.11.

2.40.16.

2.53.16.

2.60.10.

2.60.14.

7.10.14.

7.11.80.

7.50.14.

1.40.11.

1.60.10.

Ergebnisse der Landesmeisterschaft 2019 Einzel

Disziplin

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Lufgewehr
Lichtpunkt
Lichtpunkt
Lichtpunkt
Lichtpunkt
Lichtpunkt
Lichtpunkt

Luftpistole

Olympische Schnellfeuer P.

25m Pistole

25m Pistole

Sportpistole 9 mm

Standardpistole

Standardpistole
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr Aufl.

Perkussionspistole

Klasse

Damen |

Herren Il
Damen Il
Jugend m
Junioren Il
2009 m
2010 m
2011 m
2012 m
2007 w
2008 w
Damen |
Herren lll
Damen |

Herren IV

Herren IV

Herren |

Herren 1l
Herren 1l
Herren IV

Herren 11l

Erfolge fir andere Vereine

KK-Sportgewehr

KK Freigewehr

SB Freiheit

SB Freiheit

Platz

1.
AK

20.

21.

16.

26.

68

17.

29.

9.

23.

45.

11.

11.
13.

33.
37.

19.

10.

AK

AK

Name

Beer
Barth

Scholz
Hauer
Ehlers
Langenstrald
Sodtke
Bock
Brunke
Kahl
Schulze
Eckel
Kdchy
Kdchy
Kdchy
Kdchy
Sodtke
Matschke
Kdchy

Kdchy
Klingenberg

Kdchy
Kruger
Kruger

Kruger

Beer

Beer

Vorname

Jolyn
Jung

Christof
Annette
Leon
Moritz
Justs
Linus
Yorik
Felix
Franziska
Sandra
Mariella
Lothar
Mariella
Lothar
Waldemar
Rudolf

Lothar

Mariella
Philip

Lothar
Uwe
Uwe

Uwe

Jolyn

Jolyn

Ergebnis

397
384

364
351
353
349
137,7
169,7
100,3
137,3
185,3
175,7
356
535
508
534

511
502

479
467

521
126
130

122

589

1180

Finale

467

Platz

LMR



1.80.11.

7.10.16.

7.15.10.

7.30.10.

7.35.10.

7.40.16.

7.50.16.

7.60.10.

KK - Liegendkampf

Perkussionsgewehr
Perkussions Freigewehr
SteinschloRgewehr
Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole

SteinschloRpistole

SV Wieckenberg

SV Langenforth
SV Langenforth
SV Langenforth
SV Langenforth
SV Langenforth
SV Langenforth

SV Langenforth

Beer

Matschke

Matschke

Matschke

Matschke

Matschke

Matschke

Matschke

Jolyn

Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf

Rudolf

595

142

139

137

124

133

132

127

LMR



