Ergebnisse der Landesmeisterschaft 2019 Einzel

SB Freiheit

1.60.10. KK Freigewehr

Ergebnisse der Landesmeisterschaft 2019 Einzei									
Kennzahl	Disziplin	Klasse	Platz	Name	Vorname	Ergebnis	Finale	Platz	
1.10.11.	Luftgewehr	Damen I	1. AK	Beer Barth	Jolyn Jung	397 384		LMR	
1.10.12.	Luftgewehr	Herren II	20.	Scholz	Christof	364			
1.10.15.	Luftgewehr	Damen III	21.	Hauer	Annette	351			
1.10.30.	Luftgewehr	Jugend m	16.	Ehlers	Leon	353			
1.10.42.	Lufgewehr	Junioren II	26.	Langenstraß	Moritz	349			
1.99.62.	Lichtpunkt	2009 m	68	Sodtke	Justs	137,7			
1.99.63.	Lichtpunkt	2010 m	17.	Bock	Linus	169,7			
1.99.64.	Lichtpunkt	2011 m	29.	Brunke	Yorik	100,3			
1.99.65.	Lichtpunkt	2012 m	9.	Kahl	Felix	137,3			
1.99.70.	Lichtpunkt	2007 w	23.	Schulze	Franziska	185,3			
1.99.71.	Lichtpunkt	2008 w	45.	Eckel	Sandra	175,7			
2.10.11.	Luftpistole	Damen I	9.	Köchy	Mariella	356			
2.30.14.	Olympische Schnellfeuer P.	Herren III	1.	Köchy	Lothar	535			
2.40.11.	25m Pistole	Damen I	11.	Köchy	Mariella	508			
2.40.16.	25m Pistole	Herren IV	2. 11. 13.	Köchy Sodtke Matschke	Lothar Waldemar Rudolf	534 511 502			
2.53.16.	Sportpistole 9 mm	Herren IV	1.	Köchy	Lothar		467		
2.60.10.	Standardpistole	Herren I	33. 37.	Köchy Klingenberg	Mariella Philip	479 467			
2.60.14.	Standardpistole	Herren III	5.	Köchy	Lothar	521			
7.10.14.	Perkussionsgewehr	Herren III	4.	Krüger	Uwe	126			
7.11.80.	Perkussionsgewehr Aufl.	Herren IV	19.	Krüger	Uwe	130			
7.50.14.	Perkussionspistole	Herren III	10.	Krüger	Uwe	122			
	Erfolge für andere Ve	ereine							
1.40.11.	KK-Sportgewehr	SB Freiheit	AK	Beer	Jolyn	589			

AK Beer

Jolyn

1180

1.80.11.	KK - Liegendkampf	SV Wieckenberg	1.	Beer	Jolyn	595	LMR
7.10.16.	Perkussionsgewehr	SV Langenforth	1.	Matschke	Rudolf	142	
7.15.10.	Perkussions Freigewehr	SV Langenforth	4.	Matschke	Rudolf	139	
7.30.10.	Steinschloßgewehr	SV Langenforth	1.	Matschke	Rudolf	137	
7.35.10.	Muskete	SV Langenforth	1.	Matschke	Rudolf	124	
7.40.16.	Perkussionsrevolver	SV Langenforth	2.	Matschke	Rudolf	133	
7.50.16.	Perkussionspistole	SV Langenforth	4.	Matschke	Rudolf	132	
7.60.10.	Steinschloßpistole	SV Langenforth	3.	Matschke	Rudolf	127	